INDICAÇÃO Nº
392
, DE 2009

                                                   INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para obra no município de Nova Castilho.
JUSTIFICATIVA

                                               O presente pedido faz-se necessário, uma vez que, o recurso será destinado a construção de uma praça no Loteamento Pedro Norberto Marques no município de Nova Castilho.

                                                  Desse modo, a obtenção deste recurso é de fundamental importância para a integração dos munícipes, uma vez que esta ajudará em muito no desenvolvimento do município de Nova Castilho.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 849192 130209 1755